様式１
ひろしま都市犬はっしーデザイン使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

広島広域都市圏協議会事務局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－　　　　　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　ふ　り　が　な　）
　　　　　　　　　　　　　　団体名
	　（　ふ　り　が　な　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号・FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

広島広域都市圏マスコットキャラクターひろしま都市犬はっしーのデザインを以下のとおり使用したいので、申請します。
なお、使用に当たっては、ひろしま都市犬はっしーのデザイン使用に関する要綱及び使用条件を遵守します。

	使用物件名

	使用目的

	使用形態

※見本または見本図、写真等を添付すること。

	使用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	使用数量

	特記事項

（使用条件）
[bookmark: _GoBack]１　使用物件を公にする前に広島広域都市圏協議会事務局（企画総務局政策企画部広域都市圏推進課内）に１部提出すること。